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Teleste Oyj Osavuosikatsaus 1.1.– 30.9.2005

· Liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta 36,1 % ja oli 58,3 miljoonaa euroa

· Liiketulos  lähes kaksinkertaistui edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 5,5 miljoonaa euroa

· Saadut tilaukset kasvoivat 14,3 % viime vuoden vastaavasta ajanjaksosta ja olivat 60,9 miljoonaa euroa

 · Markkinatilanne jatkuu suotuisasti myös vuoden 2006 aikana

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS-sääntöjen mukaisesti, joiden käyttöön Teleste siirtyi vuoden 2005 alusta. Teleste
on kertonut 30.3.2005 erillisellä tiedotteella siirtymisestään IFRS-raportointiin. IFRS-raportoinnin vaikutukset
vertailukauden FAS-raportointiin olivat liiketulosta 0,5 miljoonaa euroa ja tulosta verojen jälkeen 0,5 miljoonaa euroa
parantavia.

Liikevaihto ja liiketulos paranivat

Teleste-konsernin liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta
15,5 miljoonaa euroa, eli 36,1 % ja oli 58,3 miljoonaa
euroa (42,8 milj. euroa). Liiketulos kasvoi 2,6 miljoonaa
euroa ja oli 5,5 miljoonaa euroa eli 9,5 % liikevaihdosta
(2,9 milj. euroa ja 6,7 %). Osakekohtainen tulos oli 0,22
euroa (0,11 euroa). Saadut tilaukset kasvoivat 14,3 % ja
olivat 60,9 miljoonaa euroa (53,3 milj. euroa).
Tilauskanta oli 23,3 miljoonaa euroa (16,8 milj. euroa).

Telesten kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli
20,4 miljoonaa euroa (18 milj. euroa) ja liiketulos 2,7
miljoonaa euroa (2 milj. euroa), eli 13,4 % (11,3%)
liikevaihdosta. Telesten kolmannen vuosineljänneksen
saadut tilaukset kasvoivat vertailuvuodesta 28,8 % ja
olivat 23,9 miljoonaa euroa (18,6 milj. euroa).

Liiketoiminta-alueet

Liikevaihdon ja tuloksen kasvu hyvässä markkinatilan-
teessa johtui myös laajentuneesta tuote- ja palvelu-
tarjonnasta sekä tuotannon hyvästä toimituskyvystä.
Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön
saadut tilaukset kasvoivat 14,7 % ja olivat 51,8
miljoonaa (45,2 milj. euroa).

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön
kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 16,6
miljoonaa euroa (15,5 milj. euroa). Liiketulos oli 2,3
miljoonaa euroa (2,0 milj. euroa), eli 13,6 % liike-
vaihdosta (12,8 %). Kolmannen vuosineljänneksen
saadut tilaukset kasvoivat 28 % ja olivat 20,2 miljoonaa
euroa (15,8 milj. euroa). Liiketoimintayksikön
markkinatilanne oli hyvä. Liiketoimintayksikön
tilauskanta oli 18,4 miljoonaa euroa (14,5 milj. euroa).

Video Networks -liiketoimintayksikön liikevaihto
kasvoi 32,9 % ollen 10,3 miljoonaa euroa (7,7 milj.
euroa). Liikevaihdon kasvu aiheutui pääasiassa liikenne-
valvontaratkaisujen lisääntyneistä toimituksista USA:n
markkinoille sekä verkkopohjaisten toimitusten
kasvusta Ranskan rautatieorganisaatiolle (SNCF).

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön
liikevaihto kasvoi 36,8 % ja oli 48,0 miljoonaa euroa
(35,1 milj. euroa). Liiketulos oli 4,9 miljoonaa euroa,
eli 10,2 % liikevaihdosta (2,8 milj. euroa ja 7,9 %).
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Liiketulos oli 0,6 miljoonaa euroa, eli 6,2 %
liikevaihdosta ( 0,1 milj. euroa ja 1,3 %). Video Networks
-liiketoimintayksikön saadut tilaukset kasvoivat 12,1% ja
olivat 9,1 miljoonaa euroa (8,1 milj. euroa).

Video Networks -liiketoimintayksikön kolmannen
vuosineljänneksen liikevaihto oli 3,8 miljoonaa euroa
(2,6 milj. euroa) ja liiketulos 0,5 miljoonaa euroa (0,06
milj. euroa) eli 12,4 % liikevaihdosta (2,5 %).
Kolmannen vuosineljänneksen saadut tilaukset kasvoivat
vertailuvuodesta 32,8% ja olivat 3,7 miljoonaa euroa
(2,8 milj.euroa). Liiketoimintayksikön tilauskanta oli 4,9
miljoonaa euroa (2,3 milj. euroa).

Henkilöstö

Katsauskauden lopussa Telesten palveluksessa oli 543
(506) henkilöä. Telesten tuotannossa työskenteli
katsauskauden lopulla 20 vuokrahenkilöä.
Tuotekehityksen osuus henkilöstöstä oli noin 24 %
(noin 30 %).

Tuotekehitys ja investoinnit

Telesten tuotekehityksessä työskenteli syyskuun lopussa
129 (137) henkilöä. Tarkastelujakson tuotekehitysmenot
olivat 6,0 miljoonaa euroa eli 10,3 %  liikevaihdosta (4,7
milj. euroa ja 11 %). Tuotekehitysavustuksia on
katsauskaudella kirjattu liiketulokseen 1,4 miljoonaa
euroa (0,4 milj. euroa). Tuotekehitysmenoista aktivoitiin
1,1 miljoonaa euroa (0,9 milj. euroa).

Konsernin investoinnit olivat 2,5 miljoonaa euroa (2,9
milj. euroa). Investoinnit kohdistuivat pääosin
tuotekehitykseen ja tuotannon mittalaitteisiin.

Rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta oli 2,3 miljoonaa euroa (0,6
milj. euroa). Kolmannen vuosineljänneksen liike-
toiminnan rahavirta oli 0,6 miljoonaa euroa (-0,1 milj.
euroa).  Konsernin korollinen velka oli syyskuun lopussa
9,6 miljoonaa euroa (11,1 milj. euroa). Kassavarat
pienentyivät vuoden aikana 4,8 miljoonaa euroa (-2,3
milj. euroa) ja olivat 12,3 miljoonaa euroa. Kassavarojen
pienentymiseen vaikuttivat 1,4 miljoonan euron
lainanlyhennys, 2,0 miljoonan euron osinkojen maksu,
1,4 miljoonan euron Flomatik lisäkauppahinnan maksu
sekä lyhytaikaisten saamisten kasvu noin 5 miljoonalla
eurolla. Konsernin velkaantumisaste oli  -9,0 %  (-2,9
%) ja omavaraisuusaste 53,5 %  (50,3 %).

Käytäntönsä mukaisesti Teleste suojaa ennakoitujen
valuuttavirtojen kurssiriskit olennaisilta osin kuusi
kuukautta eteenpäin. Valuuttatermiinit on arvostettu
osavuosikatsauksen tilinpäätöskurssiin ja niiden
tulosvaikutus sisältyy raportointikauden liiketulokseen.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakkeen kaupantekokurssi on kuluneen vuoden aikana
vaihdellut 5,85 (5,14) ja 8,35 (7,06) euron välillä.
Syyskuun lopun päätöskurssi oli 8,15 (5,32) euroa. Arvo-
osuusjärjestelmän mukaan osakkaiden lukumäärä kauden
lopussa oli 6 259 (6 168). Ulkomaalaisomistuksen määrä
oli 13,4 % (14,7 %). Telesten osakkeen vaihto Helsingin
Arvopaperipörssissä oli 57,5 miljoonaa euroa (55,5 milj.
euroa) ja 8,4 miljoonaa kappaletta (9,1 milj. kpl).

Syyskuun lopussa Telesten hallussa oli 485.000 omaa
osaketta. Yhtiökokouksen 5.4.2005 antamia valtuutuksia
omien osakkeiden hankinnoista ja osakeannista ei
katsauskaudella ole käytetty. Omia osakkeita luovutettiin
5.000 kappaletta Flomatikin lisäkauppahinnan maksun
yhteydessä.



Osavuosikatsaus  1.1.–30.9.2005 4

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

Tulevaisuuden näkymät

Broadband Cable Networks ja Video Networks -
liiketoimintayksiköiden suotuisa kehitys jatkuu myös
vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Telesten koko vuoden 2005 liikevaihto ja kannattavuus
parantuvat selvästi viime vuoden tasosta.

Telesten toimintaedellytysten uskomme jatkuvan
suotuisina myös vuonna 2006.

Telesten tilinpäätös vuodelta 2005 julkaistaan
31.1.2006.

24.10.2005

Teleste Oyj Jukka Rinnevaara
Hallitus Toimitusjohtaja



 

Konsernituloslaskelma (tEUR) 
1-9

/2005
1-9 

/2004 Muutos % 
1-12

/2004

    
Liikevaihto 58 322 42 843 36,1 % 66 025

 
Valmiiden ja keskeneräisten 
tuotteiden varastojen muutos -399 649 -161,4 % 65

 Liiketoiminnan muut tuotot 1 514 448 238,0 % 264
 Aineiden ja tarvikkeiden käyttö -25 250 -18 304 37,9 % -27 670

 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat 
kulut -17 433 -14 059 24,0 % -20 344

 Muut liiketoiminnan kulut -9 795 -7 336 33,5 % -10 945
 Poistot -1 445 -1 353 6,8 % -1 795

Liiketulos 5 514 2 888 90,9 % 5 599
    
 Rahoitustuotot ja -kulut -100 -179 -44,1 % -192

Tulos rahoituserien jälkeen 5 414 2 709 99,9 % 5 407
     
Voitto ennen veroja 5 414 2 709 99,9 % 5 407

     
 Välittömät verot -1 592 -816 95,1 % -1 530
 Vähemmistön osuus -103 33 n/a 32
Kauden tulos 3 719 1 926 93,1 % 3 909
 
 

Konsernituloslaskelma (tEUR) 
 7-9
/2005

 7-9 
/2004 Muutos % 

       
Liikevaihto 20 427 18 009 13,4 % 

 

Valmiiden ja keskeneräisten 
tuotteiden varastojen 
muutos 36 1 009 -96,4 % 

 Liiketoiminnan muut tuotot 610 170 258,9 % 
 Aineiden ja tarvikkeiden käyttö -9 929 -9 865 0,6 % 

 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat 
kulut -5 106 -4 496 13,6 % 

 Muut liiketoiminnan kulut -2 745 -2 355 16,6 % 
 Poistot -556 -434 28,1 % 

Liiketulos 2 738 2 038 34,3 % 
       
 Rahoitustuotot ja -kulut 11 -83 n/a 
Tulos rahoituserien jälkeen 2 749 1 955 40,6 % 
       
Voitto ennen veroja 2 749 1 955 40,6 % 
       
 Välittömät verot -809 -585 38,3 % 
 Vähemmistön osuus 0 33 n/a 

Kauden tulos 1 940 1 403 38,2 % 
 
 
Konsernitase  (tEUR)   
   

Pitkäaikaiset varat 
30.9.
2005

30.9. 
2004 Muutos % 

31.12.
2004

 
Aineelliset käyttöomaisuus- 
hyödykkeet 5 872 5 207 12,8 % 5 336

 Liikearvo 8 526 6 985 22,1 % 8 526
 Muut aineettomat hyödykkeet 2 049 1 228 66,9 % 1 590
 Myytävissä olevat sijoitukset 1 116 1 116 0,0 % 1 116
 17 563 14 536 20,8 % 16 568



 

Lyhytaikaiset varat    
 Vaihto-omaisuus 8 772 7 379 18,9 % 7 908
 Myyntisaamiset ja muut saamiset 17 640 17 287 2,0 % 12 776
 Käypään arvoon tulosvaikutteisesti     
 kirjattavat rahoitusvarat 7 000 10 774 -35,0 % 13 623
 Rahavarat 5 294 1 070 394,8 % 3 485
 38 706 36 510 6,0 % 37 792
    

Varat yhteensä 56 269 51 046 10,2 % 54 360
 
 
Oma pääoma ja velat     

Osakepääoma 6 935 6 935 0,0 % 6 935
Muu oma pääoma 23 010 18 637 23,5 % 20 807
Vähemmistön osuus 71 0 n/a 0
 30 016 25 572 117,4 % 27 742
    
Pitkäaikaiset velat    
Varaukset 2 239 1 710 30,9 % 2 065
Korolliset velat 8 012 10 234 -21,7 % 9 059
 10 250 11 944 -14,2 % 11 124
Lyhytaikaiset velat    
Ostovelat ja muut velat 14 425 12 634 14,2 % 13 803
Lyhytaikaiset korolliset velat 1 577 896 76,0 % 1 691
 16 002 13 530 18,3 % 15 494

      
Oma pääoma ja velat yhteensä 56 269 51 046 10,2 % 54 360
 
 

Rahavirtalaskelma 
1-9

/2005
1-9 

/2004 Muutos % 
 1-12
/2004

      
Liiketoiminnan rahavirta 2 338 598 290,8 % 6 929
 Saadut rahavirrat 54 341 39 962 36,0 % 65 086
 Suoritetut rahavirrat -52 003 -39 364 32,1 % -58 158
Investointien rahavirrat -3 604 -1 509 138,8 % -2 168
 Saadut rahavirrat 0 5 n/a 81
 Suoritetut rahavirrat -3 604 -1 514 138,0 % -2 249
Rahoituksen rahavirrat -3 548 -1 437 146,9 % -1 845
 Saadut rahavirrat 0 0 n/a 647
 Suoritetut rahavirrat -1 564 -124 1161,0 % -1 213
 Maksetut osingot -2 017 -1 337 50,9 % -1 337
 Muut oman pääoman muutokset 33 24 37,5 % 58
Rahavarojen muutos -4 814 -2 348 105,0 % 2 916
 
 

Tunnusluvut 
1-9

/2005
1-9 

/2004 Muutos % 
 1-12
/2004

 Osakekohtainen tulos, EUR 0,22 0,11 100,0 % 0,23

 
Osakekohtainen tulos, 
laimennettu EUR n/a n/a n/a n/a

 Osakekohtainen oma pääoma, EUR 1,78 1,52 17,2 % 1,65
    
 Oman pääoman tuotto, % 17,6 % 10,2 % 73,0 % 15,1 %
 Sijoitetun pääoman tuotto, % 19,3 % 11,7 % 64,8 % 16,1 %
 Omavaraisuusaste, % 53,5 % 50,3 % 6,4 % 51,1 %
 Velkaantumisaste, % -9,0 % -2,9 % 210,8 % -22,9 %
    



 

 Investoinnit, tEUR 2 450 2 942 -16,7 % 5 400
 Tilauskanta, tEUR 23 294 16 770 38,9 % 20 720
 Henkilöstö keskimäärin 537 485 10,7 % 492
    

 
Osakkeiden lukumäärä  
keskimäärin (tuhansia) 17 340 17 332 0,0 % 17 334

 Kauden ylin kurssi, EUR 8,35 7,06 18,3 % 7,06
 Kauden alin kurssi, EUR 5,85 5,14 13,8 % 5,14
 Kauden keskikurssi, EUR 6,81 6,11 11,5 % 6,03
    
 Osakevaihto, milj.kpl 8,4 9,1 -7,4 % 12,3
 Osakevaihto, MEUR 57,5 55,5 3,6 % 74,2
 
 
Omat osakkeet      

  
Määrä
Kpl

Nimellis-
arvo

Osuus 
osakepää- 

Osuus
äänistä

  Eur omasta 
   

 
Emoyhtiö omistaa 30.9.2005 
omia osakkeita 485 000 194 000 2,80 % 2,80 %

 
 
Vastuusitoumukset  (tEUR)       
    
Omasta velasta   
 Yrityskiinnitykset  10 000 10 000 0,0 % 10 582
 Kiinteistökiinnitykset 7 000 7 000 0,0 % 7 000
Vuokra- ja leasingvastuut 1 845 1 372 34,5 % 1 691

    18 845 18 372 2,6 % 19 273
    
Johdannaissopimukset (Te) 
Kirjattu tulokseen ja taseeseen       
 Valuuttatermiinit, kohdearvo 11 329 4 811 135,5 % 9 624
 Valuuttatermiinit, käypä arvo 11 397 4 784 138,2 % 9 438
    
Veroina otettu huomioon kauden  
tulosta vastaava vero.   
Luvut tilintarkastamattomia.   
 
 

Segmenttikohtainen informaatio (tEUR) 
1-9

/2005
 1-9 
/2004 Muutos % 

    
Broadband Cable Networks   
 Saadut tilaukset 51 803 45 180 14,7 % 
 Liikevaihto 48 023 35 096 36,8 % 
 Segmentin liiketulos 4 875 2 789 74,8 % 
 Liiketulos % 10,2 % 7,9 % 27,7 % 
Video Networks   
 Saadut tilaukset 9 060 8 081 12,1 % 
 Liikevaihto 10 299 7 747 32,9 % 
 Segmentin liiketulos 639 99 545,5 % 
 Liiketulos % 6,2 % 1,3 % 385,5 % 
Yhteensä   
 Saadut tilaukset 60 863 53 261 14,3 % 
 Liikevaihto 58 322 42 843 36,1 % 
 Segmenttien liiketulos 5 514 2 888 90,9 % 
 Liiketulos % 9,5 % 6,7 % 40,3 % 



 

 
 
 
    
Informaatio per  
kvartaali (tEUR) 

 7-9
/05

 4-6
/05

 1-3
/05

 10-12 
/04 

 7-9 
/04 

10/2004-
 9/2005

    
Teleste yhteensä    
 Saadut tilaukset 23 918 20 344 16 601 27 239 18 575 88 102
 Liikevaihto 20 427 18 129 19 765 23 182 18 009 81 503
 Liiketulos 2 738 1 500 1 276 2 711 2 038 8 225
 Liiketulos% 13,4 % 8,3 % 6,5 % 11,7 % 11,3 % 10,1 %
 
 

Omistusjakauma   
 Osakkeita %

Yhtiöt 1 887 370 10,88 %
Rahoituslaitokset 5 421 847 31,27 %
Julkisyhteisöt 2 575 650 14,85 %

Voittoa tavoittelemattomat 1 073 545 6,19 %
Yksityishenkilöt 4 054 021 23,38 %

Ulkomaat ja hallintarekisteri 2 327 319 13,42 %
Yhteensä 17 339 752 100,00 %
 
 
 Suurimmat omistajat Osakkeet %

1. Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo 1 624 200 9,37 %

2. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 840 350 4,85 %

3. Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma 712 350 4,11 %

4. Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva 588 900 3,40 %

5. FIM Fenno Sijoitusrahasto 519 500 3,00 %

6. Teleste Oyj 485 000 2,80 %

7. Sijoitusrahasto Aktia capital 476 450 2,75 %

8. Sijoitusrahasto OP-Suomi Kasvu 411 200 2,37 %

9. Valtion eläkerahasto 400 000 2,31 %

10. Keskinäinen vakuutusyhtiö Eläke-Fennia 300 000 1,73 %
 


